
Šis projekts tiek finansēts ar Eiropas Komisijas atbalstu. Par publikāciju saturu atbild
projekta īstenotājs, un tās neatspoguļo Eiropas Savienības oficiālo viedokli. Eiropas
Komisija nekādā veidā neuzņemas atbildību par šeit ietvertās informācijas tālāku
izmantošanu. Projekta numurs: 2022-1-LV01-KA220-ADU-000087786

1

Uzsāc Jauno gadu ar zaļiem mērķiem!
Profesionālās tālākizglītības centrs «EVA-93" aicina ikvienu piedalīties aizraujošā
konkursā "Jaunā gada apņemšanās zaļākam un ilgtspējīgākam dzīvesveidam!", kas
norisinās mūsu projekta WE: Real World Education to Foster Environmental Awareness
ietvaros.
Lai iesaistītos
1.Apmeklē mūsu projekta mājaslapu: https://we-world.eu/lv/rezultati/

2. Reģistrējies mūsu inovāciju bagātajā Tiešsaistes Zināšanu centrā,

kas piedāvā spēļu elementus un interaktīvus moduļus par ilgtspējīgu attīstību,
vides jautājumiem un klimata pārmaiņām.

3. Iedvesmojies no mūsu materiāliem un Facebook KONKURSA IERAKSTĀ komentāros
pastāsti par SAVU 2025. gada apņemšanos zaļākam dzīvesveidam.

Tā ir iespēja laimēt mikrodārziņa audzēšanas komplektu, lai 2025. gads iesāktos zaļi un
ilgtspējīgi!

27. decembrī izlozēsim 10!! iedvesmojošu balvu ieguvējus un paziņosim
uzvarētājus Facebook ierakstā!

Viena planēta—viena nākotne! Kopā mēs varam!

Konkurss tiek organizēts

Eiropas Savienības

Erasmus+ programmas

projekta pieaugušo

izglītības sektorā Nr. 2022-

1-LV01-KA220-ADU-

000087786 “Real-World

Education to foster

environmental awareness”

ietvaros.

https://we-world.eu/lv/rezultati/

	1. slaids

